DOTACION DEL SENADO - HONORARIOS ABRIL 2023

Ap.Paterno Ap.Materno Nombres Profesién
ALMONACID |FERNANDEZ |ORIANA ABOGADO
CABELLO DIAZ ALEJANDRO FELIPE CONDUCTOR
CAVALIERI LIRA CLAUDIO ANDRES FOTOGRAFO
DIAZ ARAYA MARIA ELIZABETH TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION PUBLICA
FERNANDEZ |CARCAMO WILLIAM GILBERTO CONDUCTOR
FLORES LARRAIN CARLOS ABOGADO
FONTECILLA  |DE SANTIAGO (MARIANO EMBAJADOR
GODOY NUNEZ LORETO ANDREA ABOGADO
GONZALEZ TAMARGO JORGE MEDICO
GUGLIELMETTI|SERRANO JOSE DOMINGO LICENCIADO EN CIENCIAS JURIDICAS Y SOCIALES
HERRERA CORTHORN CAROLINA ABOGADO
MARAMBIO | TAYLOR CHRISTIAN FRANCISCO |OFICIAL DE LA ARMADA
NAVARRO GARATE FLOR MARIA TERAPEUTA OCUPACIONAL
OLMOS FIGUEROA LESLIE ANDREA SECRETARIA EJECUTIVA COMPUTACIONAL
ONATE VIVEROS LEONARDO OCTAVIO  |INGENIERO EN PREVENCION DE RIESGOS
TAGLE ORTEGA CARLOS FELIPE ABOGADO
VARGAS SALDIAS MANUEL FRANCISCO
VEGA PINTO SILVANA LORENA
YANEZ PEREZ MARIA ISABEL

Cargo

ABOGADO DE LA FISCALIA
CONDUCTOR
FOTOGRAFO

ENCARGADA DE ENLACE DEL AREA ADMINISTRATIVA

CONDUCTOR

ABOGADO AREA ADMISIBILIDAD
ENLACE OFICINA SENADO - RR E E
ABOGADO AREA ADMISIBILIDAD
MEDICO

ASESOR (A)

ABOGADO DEL AREA TRANSPARENCIA
EDECAN

EXPERTO(A) EN INCLUSION LABORAL
SECRETARIA A HONORARIOS
PREVENCIONISTA DE RIESGOS
ABOGADO DEL AREA TRANSPARENCIA
CAPELLAN EVANGELICO

ASISTENTE ADMINISTRATIVA
ASISTENTE ADMINISTRATIVA

Honorarios

brutos

mensualizados

$ 3.600.000
$ 1.839.080
$1.583.870
$1.469.826
$1.169.353
$ 3.600.000
$1.507.293
$ 3.600.000
$1.012.926
$2.528.736
$ 3.600.000
$2.526.368
$1.583.870
$1.839.080
$1.583.870
$3.600.000

$491.522

$ 858.237
$1.839.080

Honorarios

liquidos

mensualizados

$3.132.000
$ 1.600.000
$1.377.967
$1.278.749
$1.017.337
$3.132.000
$1.311.345
$3.132.000

$ 881.246
$ 2.200.000
$3.132.000
$2.197.940
$1.377.967
$ 1.600.000
$1.377.967
$3.132.000

$427.624

$ 746.666
$ 1.600.000

Vigencia
Desde Hasta
10-03-2023 30-11-2023
16-03-2023 30-04-2023
17-05-2022 31-12-2022
07-11-2022 31-12-2022
25-02-2022 31-12-2022
02-03-2023 30-11-2023
01-07-1992 31-12-2022
06-03-2023 30-11-2023
01-03-2007 31-12-2022
02-03-2023 30-11-2023
02-03-2023 30-11-2023
01-06-2019 31-12-2022
10-03-2022 31-12-2022
16-03-2023 30-11-2023
19-01-2022 31-12-2022
02-03-2023 30-11-2023
01-03-2016 31-12-2022
17-04-2023 30-11-2023
16-03-2023 30-11-2023



